

KJOVENHAVN 42 APS

**C/O KRISTIAN DELEURAN KYED, VESTERBROGADE 97C 3., VESTERBROGADE 97C 3., 1620
KØBENHAVN V**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2021

Kristian Deleuran Kyed

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kjøbenhavn 42 ApS
c/o Kristian Deleuran Kyed, Vesterbrogade 97C 3.
Vesterbrogade 97C 3.
1620 København V

CVR-nr.: 37 92 65 07
Stiftet: 11. august 2016
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kristian Deleuran Kyed
Jonas Jakob Lisberg Lehmann

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendommene består af 2 boligudlejningsejendomme. Dagsværdien for boligejendommene er pr. 31. december 2020 vurderet ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Investeringsejendommen beliggende i København NV er værdiansat pr. 31. december 2020 til 3.200 t.DKK, hvor der er benyttet et afkastkrav på 3,75%. Årets værdiregulering udgør 100 t.DKK som indregnes direkte i resultatopgørelsen.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 2.994 t.DKK og 3.421 t.DKK.

Investeringsejendommen beliggende i Valby er værdiansat pr. 31. december 2020 til 2.500 t.DKK, hvor der er benyttet et afkastkrav på 4,25%. Årets værdiregulering udgør 748 t.DKK som indregnes direkte i resultatopgørelsen.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 2.387 t.DKK og 2.685 t.DKK.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 725.472 mod 726.590 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.020.299.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		143.685	120.118
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		848.465	850.000
DRIFTSRESULTAT		992.150	970.118
Andre finansielle omkostninger.....		-62.019	-38.510
RESULTAT FØR SKAT		930.131	931.608
Skat af årets resultat.....	1	-204.659	-205.018
ÅRETS RESULTAT		725.472	726.590
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		725.472	726.590
I ALT		725.472	726.590

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		5.700.000	3.100.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	5.700.000	3.100.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.700.000	3.100.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	55.000
Tilgodehavender.....		0	55.000
Likvide beholdninger.....		0	87.060
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	142.060
AKTIVER.....		5.700.000	3.242.060

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.970.299	1.244.827
EGENKAPITAL.....		2.020.299	1.294.827
Hensættelse til udskudt skat.....		506.512	319.849
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		506.512	319.849
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.041.755	1.073.180
Banklån.....		873.545	0
Gæld til associerede virksomheder.....		978.010	459.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	2.893.310	1.532.180
Gæld til realkreditinstitutter.....		32.000	32.000
Gæld til pengeinstitutter.....		134.352	0
Depositum.....		71.531	41.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	12.625
Selskabsskat.....		17.996	4.818
Periodeafgrænsningsposter.....		9.000	4.730
Kortfristede gældsforpligtelser.....		279.879	95.204
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.173.189	1.627.384
PASSIVER.....		5.700.000	3.242.060
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	1.244.827	1.294.827
Forslag til resultatdisponering.....		725.472	725.472
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	1.970.299	2.020.299

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.996	18.018	
Regulering af udskudt skat.....	186.663	187.000	
	204.659	205.018	

Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme	2
Kostpris 1. januar 2020.....	1.646.139	
Tilgang.....	1.751.535	
Kostpris 31. december 2020.....	3.397.674	
Opskrivninger 1. januar 2020.....	1.453.861	
Årets opskrivninger.....	848.465	
Opskrivninger 31. december 2020.....	2.302.326	

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... 5.700.000

Investeringsejendommene består af 2 boligudlejningsejendomme. Dagsværdien for boligejendommene er pr. 31. december 2020 vurderet ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Investeringsejendommen beliggende i København NV er værdiansat pr. 31. december 2020 til 3.200 t.DKK, hvor der er benyttet et afkastkrav på 3,75%. Årets værdiregulering udgør 100 t.DKK som indregnes direkte i resultatopgørelsen.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 2.994 t.DKK og 3.421 t.DKK.

Investeringsejendommen beliggende i Valby er værdiansat pr. 31. december 2020 til 2.500 t.DKK, hvor der er benyttet et afkastkrav på 4,25%. Årets værdiregulering udgør 748 t.DKK som indregnes direkte i resultatopgørelsen.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 2.387 t.DKK og 2.685 t.DKK.

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	3
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.073.755	32.000	913.755	1.105.180	
Banklån.....	910.745	37.200	724.745	0	
Gæld til associerede virksomheder.....	978.010	0	978.010	459.000	
	2.962.510	69.200	2.616.510	1.564.180	

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på tkr. 1.074, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør tkr. 5.700.

Selskabet har udstedet ejerpantebreve på i alt tkr. 1.222, der giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Derudover har selskabet tinglyst sikkerhedsstillelser for i alt tkr. 45.

Medarbejderforhold**5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

2

2
